

**ECP Siriusvej ApS**  
Bastrupgårdvej 1 - 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 80 55 98

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

---

Ejgild Nørgaard Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ECP Siriusvej ApS Bastrupgårdvej 1 - 3 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 34 11
	CVR-nr.: 29 80 55 98
	Stiftet: 3. januar 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ejgild Nørgaard Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	ECP Invest, Holstebro ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 28 t.kr. mod et overskud sidste år på 171 t.kr. Der er i regnskabsåret afholdt væsentlige vedligeholdelsesomkostninger på udlejningsejendommen.

Der er i regnskabsåret 2021/22 sket indfrielse af renteswap, hvor forpligtelsen udgjorde 170 t.kr. før skat og 133 t.kr. efter skat. Renteswappen overføres i forbindelse med indfrielsen fra egenkapitalen til resultatopgørelsen, og indfrielsen af renteswappen påvirker herved sidste årets resultat efter skat med i alt 133 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende set i relation til, at der er afholdt væsentlige omkostninger til vedligeholdelse af udlejningsejendommen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.929 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,7 % af de samlede aktiver på 17.919 t.kr., hvilket er et fald på 0,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau og resultat samt en stigende egenkapital.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.713</b>	<b>649.226</b>
Administrationsomkostninger	-47.982	-54.213
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>54.731</b>	<b>595.013</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.881	35.530
Finansielle indtægter	0	13.874
Øvrige finansielle omkostninger	-213.134	-425.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.522</b>	<b>219.031</b>
Skat af årets resultat	7.815	-48.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.707</b>	<b>170.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	170.843
Disponeret fra overført resultat	-27.707	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.707</b>	<b>170.843</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udlejningsejendom	14.993.058	15.306.739
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.248</u>	<u>30.091</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.020.306</u>	<u>15.336.830</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.020.306</u></b>	<b><u>15.336.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.810.648	2.545.530
	Andre tilgodehavender	<u>88.537</u>	<u>88.537</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.899.185</u>	<u>2.634.067</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.899.185</u></b>	<b><u>2.634.067</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.919.491</u></b>	<b><u>17.970.897</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.964.000	2.964.000
Reserve for sikringstransaktioner	0	0
Overført resultat	3.840.247	3.867.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.929.247</b>	<b>6.956.954</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.039.305	2.047.120
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.039.305</b>	<b>2.047.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.667.499	7.023.110
Anden gæld	1.676.769	1.267.788
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.344.268	8.290.898
4 Kortfristet del af langfristet gæld	358.000	356.000
Gæld til pengeinstitut	183.141	150.443
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.215	3.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.800	32.300
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	8.253
Selskabsskat	0	49.510
Anden gæld	38.515	76.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.671	675.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.950.939</b>	<b>8.966.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.919.491</b>	<b>17.970.897</b>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>sikringstrans-</u> <u>aktioner</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.964.000	95.952	3.451.477	6.636.429
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	0	0	17.097	0	17.097
Overført via resultatdisponering	0	0	0	170.843	170.843
Tilbageførsel af tidligere års urealiserede regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af fremtidig pengestrømsrenterisiko	0	0	-113.049	0	-113.049
Tilbageførsel af tidligere års urealiserede regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af fremtidig pengestrømsrenterisiko	0	0	0	113.049	113.049
Resultat efter skat af indfriet renteswap	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>132.585</u>	<u>132.585</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.964.000	0	3.867.954	6.956.954
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-27.707</u>	<u>-27.707</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.964.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.840.247</u></b>	<b><u>6.929.247</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>15.507.329</u>	<u>15.507.329</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>15.507.329</u></b>	<b><u>15.507.329</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>3.800.000</u></b>	<b><u>3.800.000</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-4.000.590	-3.686.909
Årets afskrivninger	<u>-313.681</u>	<u>-313.681</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-4.314.271</u></b>	<b><u>-4.000.590</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>14.993.058</u></b>	<b><u>15.306.739</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>11.193.058</u>	<u>11.506.739</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>42.648</u>	<u>42.648</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>42.648</u></b>	<b><u>42.648</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-12.557	-9.714
Årets afskrivninger	<u>-2.843</u>	<u>-2.843</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-15.400</u></b>	<b><u>-12.557</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>27.248</u></b>	<b><u>30.091</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.025.499	358.000	6.667.499	5.228.323
Anden gæld	1.676.769	0	1.676.769	1.676.769
	<b>8.702.268</b>	<b>358.000</b>	<b>8.344.268</b>	<b>6.905.092</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.025 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 14.993 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

Til sikkerhed for bankgæld i andre tilknyttede virksomheder, hvor bankgælden pr. 30. september 2023 udgør 8.853 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr., der giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECP Invest, Holstebro ApS, CVR-nr. 25 04 20 18, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
